preço oferecido condenará o desapropriante a pagar honorários do 

advogado, que serão fixados entre meio e cinco por cento do valor da 

diferença, observado o disposto no § 4
o
 do art. 20 do Código de Processo 

Civil, não podendo os honorários ultrapassar R$ 151.000,00 (cento e 

cinqüenta e um mil reais).  

.......................................................................................................................... 

§ 3
o
 O disposto no § 1

o
 deste artigo se aplica:  

I - ao procedimento contraditório especial, de rito sumário, para o processo